
\ 

CONSÓRClO 

CISAM-SU] 

CISAM SUL— Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental 

Rua Edgar Cunha, 3Z2 —Conde D'Eu — 88.870-000 

Fone/Fax:(4S)3466-4261 

CN PJ : 08.486.180/0001-75 

Orleans — SC 

Resolução CISAM SUL n° 06/2019 

"Altera os membros da Câmara de Regulação 
e Fiscalização do Saneamento Básico —
CREFISBA do Consórcio Intermunicipal de 
Saneamento Ambiental —CISAM SUL." 

O Presidente do CISAM Sul, no uso de suas atribuições legais, em 
observância ao que dispõe o Estatuto Social e suas alterações, 

RESOLVE: 

Art. 1°Altera-se os membros da Câmara de Regulação (CREFISBA) do 
Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental — CISAM SUL, através de 
reunião, os seguintes colaboradores: 

I —Por parte da diretoria executiva do CISAM SUL 
- Jorge Luiz Koch; 
- Antônio Ironildo Willemann e 
- Enio Zanelatto Bagio. 

II —Por parte do corpo técnico do CISAM SUL 
- Carlos Eduardo Favaretto Menossi —Químico, Reg. CRQ-SC 04262141; 
- Patrick Mendes Berto —Engenheiro Sanitarista, Reg. CREA-SC 134347-8 e 
- Marcio José Bagio de Oliveira —Assistente Administrativo. 

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Orleans/SC, 27 de março de 2019. 

JOR E L Z K CH 
Presi ~ ente ~ ISA Sul 

E-mail: cisam-sul@cisam-sul.sc.gov.br /Home Page: www.cisam-sul.sc.gov.br 


